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Sutikno Ramlan

To: Gunawan Muchamad
Cc: Alimuddin; Yon Kristiyono
Subject: FW: Permohonan Sertifikasi Operasional Unit CAT utk Trainer Operator - MTN

Pak Gun kita akan lanjutkan lagi assessment kimper PT Madhani karena kemarin terhenti ada beberapa trainer yg 
cuti 
 
Best Regards, 
  
Sutikno  
Machine Operator Trainer 
  
PT Trakindo Utama  
Tango Delta - KPC Site 
Sangatta - Kalimantan Timur 75611, Indonesia 
Tel. +62 549 21152   Ext. 117  •  Mobile: +62 811 5451 341 
sutikno.ramlan@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 
 
From: Alimuddin <alimuddin@trakindo.co.id> 
Sent: Friday, December 20, 2019 8:12:52 PM 
To: anggoro@madhani.co.id <anggoro@madhani.co.id>; Yon Kristiyono <yon.kristiyono@trakindo.co.id> 
Cc: 'George Rulian' <george.rulian@madhani.co.id>; Andrea Sigit Madhani <sigit@madhani.co.id>; Didi Erdiwal 
<didi.erdiwal@madhani.co.id>; Faisal Kusuma <sfaisal@trakindo.co.id>; Mochammad Ewing Baskoro Basuki 
<ebaskoro@trakindo.co.id> 
Subject: FW: Permohonan Sertifikasi Operasional Unit CAT utk Trainer Operator - MTN  
  
Pak Anggoro, 
  
Berikut update sementara dari Pak Yon seperti info dibawah ini. 
  
Pak Yon, 
  
Minta Pak Tikno segera update juga ke Pak Anggoro jika sudah dilakukan hand over. 
  
Thanks & Regards 
  
Alimuddin 
Sales Department 
  
  
PT Trakindo Utama  
Tango Delta, Kompleks PT KPC 
Sangatta – East Kalimantan 75611, Indonesia 
Tel. +62 549 21152 ext. 115 • IP Phone: 8549-8415  •  Mobile: +62 811439640 
alimuddin@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Yon Kristiyono <yon.kristiyono@trakindo.co.id>  
Sent: 20 December 2019 15:38 
To: Alimuddin <alimuddin@trakindo.co.id>; Faisal Kusuma <sfaisal@trakindo.co.id> 
Cc: Ignasius Budisusetyo <ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Hendra Sukma Nugraha 
<hendra.nugraha@trakindo.co.id>; Stanley Wijaya <swijaya@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; 
Mochammad Ewing Baskoro Basuki <ebaskoro@trakindo.co.id>; Syafnul Anhari <sanhari@trakindo.co.id>; Gunawan 
Muchamad <gmuchamad@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id> 
Subject: Re: Permohonan Sertifikasi Operasional Unit CAT utk Trainer Operator - MTN 
  
Pak Ali 

Siap Pak, saat ini yg sdh berjalan OHT 777D & 777E, nanti akan kami discuss dengan pak Tikno, 
kelanjutannya, karena saya lanjut Cuti 
Terima kasih 

Salam/Yon K 

Dapatkan Outlook untuk Android 
  

From: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>  
Sent: Tuesday, December 17, 2019 4:11 PM 
To: Mochammad Ewing Baskoro Basuki <ebaskoro@trakindo.co.id>; Faisal Kusuma <sfaisal@trakindo.co.id>; Syafnul 
Anhari <sanhari@trakindo.co.id>; Gunawan Muchamad <gmuchamad@trakindo.co.id>; Ridwan Undru 
<ridwan.undru@trakindo.co.id> 
Cc: Alimuddin <alimuddin@trakindo.co.id>; Ignasius Budisusetyo <ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Hendra 
Sukma Nugraha <hendra.nugraha@trakindo.co.id>; Stanley Wijaya <swijaya@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Permohonan Sertifikasi Operasional Unit CAT utk Trainer Operator - MTN 
Importance: High 
  
Pak, 
ini untuk keperluan Kimper yaa…. Untuk test kimper sepengetahuan saya dapat dilakukan oleh semua operator trainer yang telah 
menguasai spesifik model 
  
Saat ini, operator tRainer TC sudah move ke Sales Support HO  
  
Pak Gun, 
Boleh diabntu siapa saja yang kompeten utk list maschine di abwah dan dapat membantu Madhani? 
  

1. ADT CAT 745 
2. CAT D 6R 
3. CAT D6N 
4. CAT D6R 
5. EX CAT 329DL 
6. OHT 773E 

  
Pak Ridwan, 
Jika dalam skema eksekusi menggunakan customer training ..tolong dibantu 
  
  
  
Sumardi 
Learning & Talent Development 
  
  
PT Trakindo Utama 
Training Center 
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Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Tel:  +62 21 823 3361  ext. 6411 • Mobile: +62 812 55 38433 
Fax: +62 21 823 3360 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo 
  


